Hallenflugplan Saison 2025 / 2026

Monat

September

Oktober

November

Dezember

Januar

Februar

Marz

April

Mai

Modellfliegergruppe Hochstadt/Aisch e.V.

Tag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag

Datum

18.09.2025
25.09.2025
02.10.2025
09.10.2025
16.10.2025
23.10.2025
30.10.2025
06.11.2025
13.11.2025
20.11.2025
27.11.2025
04.12.2025
11.12.2025
18.12.2025
25.12.2025
01.01.2026
08.01.2026
15.01.2026
22.01.2026
29.01.2026
05.02.2026
12.02.2026
19.02.2026
26.02.2026
05.03.2026
12.03.2026
19.03.2026
26.03.2026
02.04.2026
09.04.2026
16.04.2026
23.04.2026
30.04.2026
07.05.2026
14.05.2026
21.05.2026
28.05.2026

Beginn Ende

20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
Herbstferien
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
Reparatur Halle geschlossen
20:00 22:00
20:00 22:00

Weihnachtsferien
Weihnachtsferien

20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
Winterferien
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
Osterferien
Osterferien
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
Christi Himmelfahrt
20:00 22:00
Pfingstferien

Stand 22.11.2025

Kommentar

Kein Flugbetrieb

Kein Flugbetrieb

Kein Flugbetrieb
Kein Flugbetrieb

kein Flugbetrieb

kein Flugbetrieb
kein Flugbetrieb

kein Flugbetrieb

kein Flugbetrieb

Vorsitzender: Reinhard Holzenleuchter - 2.Vorsitzender: Heinrich Windischmann
Schriftfihrer: Philipp Dorsch - Kassier: Sven Kupfer



