Modellfliegergruppe Höchstadt/Aisch e.V.

Hallenflugplan Saison 2025 / 2026

Stand 22.11.2025

Monat	Tag	Datum	Beginn	Ende	Kommentar
September	Donnerstag	18.09.2025	20:00	22:00	
	Donnerstag	25.09.2025	20:00	22:00	
Oktober	Donnerstag	02.10.2025	20:00	22:00	
	Donnerstag	09.10.2025	20:00	22:00	
	Donnerstag	16.10.2025	20:00	22:00	
	Donnerstag	23.10.2025	20:00	22:00	
	Donnerstag	30.10.2025	20:00	22:00	
November	Donnerstag	06.11.2025	Herbstferien		Kein Flugbetrieb
	Donnerstag	13.11.2025	20:00	22:00	
	Donnerstag	20.11.2025	20:00	22:00	
	Donnerstag	27.11.2025	20:00	22:00	
Dezember	Donnerstag	04.12.2025	Reparatur Hall	e geschlossen	Kein Flugbetrieb
	Donnerstag	11.12.2025	20:00	22:00	
	Donnerstag	18.12.2025	20:00	22:00	
	Donnerstag	25.12.2025	Weihnachtsferien		Kein Flugbetrieb
Januar	Donnerstag	01.01.2026	Weihnachtsferien		Kein Flugbetrieb
	Donnerstag	08.01.2026	20:00	22:00	
	Donnerstag	15.01.2026	20:00	22:00	
	Donnerstag	22.01.2026	20:00	22:00	
Februar	Donnerstag	29.01.2026	20:00	22:00	
	Donnerstag	05.02.2026	20:00	22:00	
	Donnerstag	12.02.2026	20:00	22:00	
	Donnerstag	19.02.2026	Winterferien		kein Flugbetrieb
	Donnerstag	26.02.2026	20:00	22:00	
März	Donnerstag	05.03.2026	20:00	22:00	
	Donnerstag	12.03.2026	20:00	22:00	
	Donnerstag	19.03.2026	20:00	22:00	
	Donnerstag	26.03.2026	20:00	22:00	
April	Donnerstag	02.04.2026	Oster	ferien	kein Flugbetrieb
	Donnerstag	09.04.2026	Osterferien		kein Flugbetrieb
	Donnerstag	16.04.2026	20:00	22:00	
	Donnerstag	23.04.2026	20:00	22:00	
Mai	Donnerstag	30.04.2026	20:00	22:00	
	Donnerstag	07.05.2026	20:00	22:00	
	Donnerstag	14.05.2026	Christi Himmelfahrt		kein Flugbetrieb
	Donnerstag	21.05.2026	20:00	22:00	
	Donnerstag	28.05.2026	Pfingstferien		kein Flugbetrieb



Vorsitzender: Reinhard Holzenleuchter - 2.Vorsitzender: Heinrich Windischmann Schriftführer: Philipp Dorsch - Kassier: Sven Kupfer